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Matka 2010 -messut 
 
 
 
LOMAILE SAIMAALLA! 
Etelä-Savo esittäytyy Saimaa-osastolla 
 
Saimaa – Suomen järvien helmi – on Etelä-Savon matkamessuosaston pääteema 
tammikuun matkamessuilla 2010. Suurin osa Saimaasta kimaltelee juuri eteläisessä 
Savossa, ja maakunta uskoo vahvasti ainutlaatuisen järvialueen vetovoimaan. 
 
Saimaa hurmaa helposti kävijänsä niin kesällä kuin talvella. Kannattaa kokeilla! kehottaa 
Etelä-Savon matkailuväki ja suosittelee talvi-iloksi esimerkiksi retkiluistelua ja 
kesänautinnoksi veneretkeä. Onnekkaimmat osastolla kävijät pääsevät testaamaan 
väitteiden todenperäisyyttä ilmaiseksi, sillä kilpailujen pääpalkintoina on tarjolla juuri Saimaa-
lomia.  
 
Etelä-Savo esittäytyy vuoden 2010 matkamessuilla ensimmäistä kertaa yhdellä yhteisellä 
maakuntaosastolla. Kun maakuntaliitto, seudulliset matkailuorganisaatiot – Mikkelin seudun 
matkailu ry ja Savonlinnan Matkailu Oy – sekä seutujen matkailun kärkiyritykset ja -tapah-
tumat ovat yhdistäneet voimansa, tulokseksi on saatu peräti 180 neliön osasto. Mukana on 
myös joukko Suomen johtavia matkailutietäjiä, sillä Savonlinnan korkeakouluissa 
matkailuelinkeino on tieteen eräs tutkimusala. 
 
 
Hanki lippu tai hiljenny 
 
Etelä-Savo esittäytyy kauniin luonnon, hyvinvoinnin ja korkeatasoisen kulttuurin alueena. 
Osastolla voi hankkia lomamatkan Saimaan maakunnan korkeatasoisiin kohteisiin tai lipun 
kesätapahtumiin, joita on tarjolla souduista ja raveista monipuolisiin taidenautintoihin. Jos 
markkinahumu käy liiaksi voimille, voi hiljentyä nuotion ääreen, Saimaan rantametsien 
tuoksussa, linnunlaulun kera tai ilman sitä. Oikeaan tunnelmaan kuljettaa Saimaa-elokuva. 
 
Myös monenlaista toimintaa on tarjolla: jäänveiston ammattilaiset antavat taidonnäytteitä joka 
päivä ja läänintaiteilija Aapo Repo viihdyttää nukketeatteriesityksillä lapsia ja lapsenmielisiä. 
Jos nälkä yllättää, vatsaa voi hemmotella jokaisen savolaisen suosikkihuikopalalla: 
savonlinnalaisen lörtsyn saa joko makealla tai suolaisella täytteellä. 
 
Etelä-Savon – Saimaan maakunnan osasto löytyy hallista kolme numeroilla 3 a 38 ja 3 a 40. 
 
Lisätietoja antavat kehittämisjohtaja Eero Aarnio, puh. 040 - 508 1247, ja 
maakuntasuunnittelija Hanna Makkula, puh. 040 - 773 7285, Etelä-Savon maakuntaliitosta. 
 
Luettelo mukana olevista tahoista löytyy osoitteesta www.esavo.fi/matkamessut_2010. 
Verkkosivuilta löytyy myös muuta lisätietoa sekä messuosastosta että maakunnan 
matkailusta. 


